

## **Polar Holding 2014 ApS**

Kirstinehøj 30  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 36029293

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Brian Mortensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Polar Holding 2014 ApS  
Kirstinehøj 30  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36029293

Stiftet: 01.07.2014

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Brian Mortensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, at agere som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret overskud på 2.366 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2017 forventes ligeledes et positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.225)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.381.156	(1.104.726)
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.023)</u>	<u>(909)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.360.908</b>	<b>(1.111.885)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>4.635</u>	<u>1.575</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.365.543</u></b>	<b><u>(1.110.310)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.830.930	(554.500)
Overført resultat		<u>431.213</u>	<u>(657.010)</u>
		<b><u>2.365.543</u></b>	<b><u>(1.110.310)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.139.056	757.900
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>3.139.056</b>	<b>757.900</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.139.056</b>	<b>757.900</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	350.631
Udskudt skat		0	1.575
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		523.022	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>523.022</b>	<b>352.206</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>348.745</b>	<b>73.045</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>871.767</b>	<b>425.251</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.010.823</b>	<b>1.183.151</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.830.930	0
Overført overskud eller underskud		1.302.810	871.597
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b>3.362.140</b>	<b>1.097.797</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.695	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		75.676	72.854
Skyldig selskabsskat		516.812	0
Anden gæld		0	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>648.683</b>	<b>85.354</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>648.683</b>	<b>85.354</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.010.823</b>	<b>1.183.151</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	871.597	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	1.830.930	431.213	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.830.930</b>	<b>1.302.810</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.097.797
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				2.365.543
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>3.362.140</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(6.210)	0
Ændring af udskudt skat	1.575	(1.575)
	<b>(4.635)</b>	<b>(1.575)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.308.126
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.308.126</b>
Opskrivninger primo	554.500
Andel af årets resultat	1.276.430
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.830.930</b>
Nedskrivninger primo	(1.104.726)
Andel af årets resultat	1.104.726
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.139.056</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Dr. Schutz Scandinavia A/S, CVR-nr. 36024453	Tårnby	A/S	100,0
Purshop ApS, CVR-nr. 36918799	Tårnby	ApS	100,0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
